DECRETO Nº 18689/2022

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com base

no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula Funcional Nome Período de gozo

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 17/08/2022 a 31/08/2022

18061-1 Ana Jessica dos Santos 01/08/2022 a 30/08/2022

13512-1 Carmem Rosane Bez do Carmo 01/08/2022 a 30/08/2022

19170-1 Cledimar Boaretto 15/08/2022 a 24/08/2022

16420-1 Dione Luiz da Silva 01/08/2022 a 30/08/2022

6688-1 Edson Mario Rodrigues Roceto 01/08/2022 a 30/08/2022

19015-1 Flavio Antonio Galeazzi 01/08/2022 a 10/08/2022

13572-1 Ivo Argenton 01/08/2022 a 30/08/2022

9570-1 Jair Maier 01/08/2022 a 30/08/2022

17866-1 Joana Helena Magnabosco 01/08/2022 a 30/08/2022

17807-1 Joceane Aparecida de Miranda Werle 02/08/2022 a 16/08/2022

18805-1 Juliana Alle Marie Yong 01/08/2022 a 30/08/2022

15342-1 Juliana Pfeiffer Negri 01/08/2022 a 30/08/2022

16535-1 Marcelo Allebrandt 01/08/2022 a 30/08/2022

15971-1 Marcelo Borges Martins 01/08/2022 a 30/08/2022

14435-1 Marilucia Reichardt 01/08/2022 a 30/08/2022

13305-1 Rodinei do Carmo 01/08/2022 a 30/08/2022

8760-1 Rogerio Luis Nunes 15/08/2022 a 24/08/2022

16241-1 Selonir da Silva Mandrik 01/08/2022 a 30/08/2022

5630-1 Silvana Maria Seben 01/08/2022 a 15/08/2022

18360-1 Vanessa Fabiane Severnini 01/08/2022 a 20/08/2022

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte
e dois, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças